UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTDVC Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức năm 2020

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức, ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của

Chính phủ về sử dụng, tuyển dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ, Sửa đổi, bổ sung một số quy

định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng

viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan

hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-UBND.HC ngày 10 tháng 08 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc ban hành kế hoạch xét tuyển viên chức

năm 2020; Quyết định số 326/QĐ-UBND.HC ngày 22 tháng 10 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc giảm chỉ tiêu xét tuyển viên chức năm 2020.

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-UBND.TL ngày 18 tháng 8 năm 2020 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, về việc thành lập Hội đồng Tuyển dụng Viên

chức năm 2020.

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-UBND.HC ngày 29 tháng 01 năm 2021 của

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên

chức năm 2020.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo công nhận 12 thí sinh đã trúng

tuyển viên chức năm 2020 (danh sách kèm theo).

 1. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, người trúng tuyển đến tại Phòng Nội vụ huyện Tân Hồng (địa chỉ: đường

Nguyễn Huệ, Khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp) để

hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

 - Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

 Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì không tiếp nhận Phiếu đăng ký

dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

Thông báo này được gửi đến các thí sinh trúng tuyển, cơ quan, đơn vị có

nhu cầu tuyển dụng viên chức và đăng trên Trang thông tin điện tử huyện Tân

Hồng địa chỉ: https://tanhong.dongthap.gov.vn (chi tiết liên hệ đồng chí Lê Văn

Tiền, số điện thoại liên hệ 0914.902.446)./.

Nơi nhận:     TM. HỘI ĐỒNG
- Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Trang thông tin điện tử Huyện;

- Đơn vị có liên quan (theo danh sách);

- Thí sinh trúng tuyển (theo danh sách);

- Lưu: VT/UB, NC(Mỹ).

  CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                   Huỳnh Văn Nhã

https://tanhong.dongthap.gov.vn/

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-04T08:15:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-04T08:15:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-04T08:15:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-02-04T08:15:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!